第５３２３号 令和５年３月２８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

２

◇ 上下水道局

○ 徴収事務の委託【上下水道局水道部計画課】

３

1

北九州市公告第１８２号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和５年３月２８日

北九州市長 武 内 和 久

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区湯川新町三丁目７

０５番１、７０５番６から７０５番

１１まで、７０６番２、７０６番７

及び７０６番９から７０６番１３ま

で

北九州市小倉南区石原町３９５番

地の１

南協商事株式会社

代表取締役 増田 哲

2

北九州市上下水道局告示第１３号

 地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２及び北九州市上

下水道局会計規程（昭和３９年北九州市水道局管理規程第１２号）第３６条の

２第１項の規定により、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の

１６の２第１項の規定に基づき定めた宗像地区事務組合と北九州市との間にお

ける水道事業に係る事務の代替執行に関する規約第２条に規定する水道料金及

び手数料等のうち給水装置に係るものの徴収事務を次のとおり委託した。

  令和５年３月２８日

  北九州市上下水道局長 兼 尾 明 利

受 託 者
委 託 期 間

名 称 住 所

株式会社北九州ウォー

ターサービス

北九州市小倉北区浅野

三丁目８番１号

令和５年４月１日から

令和６年３月３１日ま

で

3